

Приходится на собственников материнской компании

Прим.	Акционерный капитал	Эмиссионный доход	Нераспределенная прибыль/(убыток)	Фонд инструментов, имеющихся в наличии для продажи	Прочие резервы и прочая совокупная прибыль	Итого	Неконтролирующие доли участия	Итого капитал
На 31 декабря 2016 г.	27 115	247 327	(24 790 559)	246 366	(853 185)	(25 122 936)	3 649 325	(21 473 611)
Прибыль за отчетный период	-	-	3 414 354	-	-	3 414 354	195 494	3 609 848
Прочий совокупный доход	-	-	-	(84 240)	72 012	(12 228)	(430)	(12 658)
Переоценка обязательств по выплатам сотрудникам	-	-	-	-	72 012	72 012	(430)	71 582
Доходы/(расходы) по финансовым активам, имеющимся в наличии для продажи	-	-	-	(84 240)	-	(84 240)	-	(84 240)
Дивиденды	-	-	-	-	-	-	(192 161)	(192 161)
Приобретение неконтролирующих долей владения	29		1 146 709	-	-	1 146 709	(3 346 777)	(2 200 068)
Имущественный вклад	20		7 900 000	-	-	7 900 000	-	7 900 000
На 31 декабря 2017 г.	27 115	247 327	(12 329 496)	162 126	(781 173)	(12 674 101)	305 451	(12 368 650)

Приходится на собственников материнской компании

Прим.	Акционерный капитал	Эмиссионный доход	Нераспределенная прибыль/(убыток)	Фонд инструментов, имеющихся в наличии для продажи	Прочие резервы и прочая совокупная прибыль	Итого	Неконтролирующие доли участия	Итого капитал
На 31 декабря 2015 г.	27 115	247 327	(32 663 982)	213 940	(670 053)	(32 845 653)	3 334 260	(29 511 393)
Прибыль за отчетный период	-	-	7 838 636	-	-	7 838 636	317 373	8 156 009
Прочий совокупный доход	-	-	-	32 426	(183 132)	(150 706)	(2 308)	(153 014)
Переоценка обязательств по выплатам сотрудникам	-	-	-	-	(183 132)	(183 132)	(2 308)	(185 440)
Доходы/(расходы) по финансовым активам, имеющимся в наличии для продажи	-	-	-	32 426	-	32 426	-	32 426
Корректировка неустраиваемых дивидендов	-	-	34 787	-	-	34 787	-	34 787
На 31 декабря 2016 г.	27 115	247 327	(24 790 559)	246 366	(853 185)	(25 122 936)	3 649 325	(21 473 611)